令和　　年　　月　　日

宇都宮市青少年育成市民会議

会　長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　申請人　 住所又は所在地
地区育成会名
代　表　者　名
令和 年度　地区青少年育成会活動補助金　交付申請書

　令和 年度において，次のとおり補助していただきたく，申請します。

	補助事業等の名称

	令和 年度　地区青少年育成会活動事業

	補助金等の名称

	地区青少年育成会活動補助金

	補　助　金　額

	　　金９３，０００円

	添　付　書　類

	(1) 事業計画書

(2) 収支予算書

(3) 会則
(4) 役員名簿

(5) その他会長が必要と認める書類